拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 商品：ボルトネジ締め付け工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

チャック板組付け用工具販売のご案内

このたび、新たに　『チャック製作工具』　の販売を開始しましたことをご案内いたします。

2020年 ９月 改定

電ドラ用片頭ヘックス剛彩ビット５本組 特徴

061139
電ドラボール(２２０USB)専用六角ビットセット
対辺（ｍｍ）：2.5/4.0/5.0/6.0

GS5P-31

¥990

精密ドライバーセット 特徴

197170 刃先サイズ：（＋）0,00／（－）2.3，1.8，1.2，0.9
クッショングリップ付きで指先にフィット。しっかりとした締め付
け、微妙な調整が可能。

TD-56

¥1,280

メガドラ普通ドライバー（＋） 特徴

350352 刃先サイズ：No１
十字ネジ特有のドライバーの浮き上がり現象を防ぐ刃先
チップ形状。刃先はマグネット入り。

900-1-75

¥600

メガドラ普通ドライバー（－） 特徴

350354 刃先サイズ：6.0
十字ネジ特有のドライバーの浮き上がり現象を防ぐ刃先
チップ形状。刃先はマグネット入り。

900-6-100

¥550

メガドラ普通ドライバー（＋） 特徴

350353 刃先サイズ：No２
十字ネジ特有のドライバーの浮き上がり現象を防ぐ刃先
チップ形状。刃先はマグネット入り。

900-2-100

¥640

セラミック調整ドライバー 特徴

350355 刃先サイズ：（－）1.8
磁気の影響が無くシリンダーマグネットセンサーの調整に
最適。

9000-1.8-30

¥890

電ドラ（アダプター・ビット５本組） 特徴

284778 電動式ドライバー（ビット５本組、充電用ケーブル、ＡＣアダプ
ター付属）。早締めは電動モーターで、本締めは手動のドライ
バー感覚で。 高輝度のLEDライト付き

220USB-5

¥4,980

電ドラ（ケーブル・ビット１本） 特徴

284779 電動式ドライバー（ビット１本、充電用ケーブル付属）早締め
は電動モーターで、本締めは手動のドライバー感覚で。高輝
度のLEDライト付き。

220USB-1

¥3,980

Vol. 1

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=350352
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=350353
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=350354
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=197170
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=350355
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=284778
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=284779
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=61139

2/5

 商品：ボルトネジ締め付け工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

ボールポイントレンチ短軸ロング９本組 特徴

341076 ９本セット（ｍｍ）：1.5/2.0/2.5/3.0/4.0/5.0/6.0/8.0/10.0
狭い場所で使いやすい短軸仕様。ねじれ、折れに強い
EX剛金を使用。（全身焼入れ、マグネット入り）

8209BP-L

¥5,580

ボールポイントレンチロング９本組 特徴

341075 ９本セット（ｍｍ）：1.5/2.0/2.5/3.0/4.0/5.0/6.0/8.0/10.0
ねじれ、折れに強いEX剛金を使用。マグネット入りの為、
ボルト保持が可能。レンチの傾き角度最大３８°。

8309BP-L

¥5,980

ボールポイントレンチロングＨ２．５ 特徴

341078 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺２．５ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H2.5

¥470

ボールポイントレンチロングＨ２ 特徴

341077 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺２ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H2

¥450

ボールポイントレンチロングＨ４ 特徴

341080 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺４ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H4

¥520

ボールポイントレンチロングＨ３ 特徴

341079 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺３ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H3

¥500

ボールポイントレンチロングＨ６ 特徴

341082 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺６ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H6

¥770

ボールポイントレンチロングＨ５ 特徴

341081 ８３０９BPＬの１本仕様（対辺５ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8300BP-L　H5

¥600

ボールポイントレンチ短軸ロングＨ２．５ 特徴

341083 ８２００BPＬの１本仕様（対辺２．５ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8200BP-L　H2.5

¥460

板ラチェットドライバー 特徴

197169 狭い場所でも作業しやすいマグネット入りビット。
高精度ラチェットギア、しっかりとした締め付けが可能。
ビット：(+)#1/#2/#3：(-)4mm/6mm：(六角）H2.5/H3/H4/H5

TD-76

¥730

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=197169
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341075
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341076
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341077
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341078
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341079
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341080
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341081
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341082
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341083

3/5

 商品：ボルトネジ締め付け工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

商品：六角ボルト／継ぎ手締め付け工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

両口スパナセット 特徴

187038

オープンスパナセット 特徴

197171
セット内容(mm)：3.2×5.5、4×5、6×7、8×9、10×11
多種多様のボルトナットに迅速に対応できます。

TS-05

¥2,180

モンキレンチ１５０ｍｍ 特徴

221303 調整幅１５０ｍｍ。
大幅な軽量化を行い、作業しやすく、携帯にも便利。
サイズ合わせの容易な目盛付です。

WMA-150

¥2,480

ボールポイントレンチ短軸ロングＨ３ 特徴

341084 ８２００BPＬの１本仕様（対辺３ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8200BP-L　H3

¥500

ボールポイントレンチ短軸ロングＨ５ 特徴

341086 ８２００BPＬの１本仕様（対辺５ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8200BP-L　H5

¥550

ボールポイントレンチ短軸ロングＨ４ 特徴

341085 ８２００BPＬの１本仕様（対辺４ｍｍ）
ねじり、折れに強いEX剛金を使用
（全身焼入れ、マグネット入り）

8200BP-L　H4

¥520

極薄スパナセット 特徴

187039 セット内容（ｍｍ）：8×9，10×12，11×13，14×17，19×21
厚みの大幅な薄肉化により通常のスパナでは入らない場所
でも使用できます。

SNT-0550

¥1,680

セット内容(mm):8×10，11×13，12×14，14×17，17×19，
22×24
多種多様のボルトナットに迅速に対応できます。

SMS621H

¥2,880

ナットドライバー

030520

D-86-4.5

特徴

六角対辺(MM)：4.5
六角ボルト・ナット着脱専用で先端部のホルダーにボルト等を
入れ込みますので、簡単に着脱させる事が出来ます。¥270

ナットドライバー

030521

¥350

特徴

六角対辺(MM)：7
六角ボルト・ナット着脱専用で先端部のホルダーにボルト等を
入れ込みますので、簡単に着脱させる事が出来ます。

D-86-7

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341084
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341085
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4001&product_id=341086
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=187038
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=187039
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=197171
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=221303
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=30520
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4002&product_id=30521

4/5

商品：切断用工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

商品：配線・配管用工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

商品：配線・配管用工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

ハンディチェッカ

E39-VA

特徴

042058 オムロン製。
バッテリ内蔵のハンディ電源。各種センサの動作が、ブザー
音、LEDで確認可能。¥6,950

こて台（スポンジ付き） 特徴

054351

安定感抜群!セラミックヒータータイプ専用こて台。FH300-81

¥700

セラミックヒーターはんだこて 特徴

054350 電子部品のはんだ付けに最適。グリップに温度コントローラ
内蔵。
ダイヤルを回すだけで、簡単に温度設定ができます。

FX600-02

¥4,180

002364

手動片手式圧着工具

AK15A

¥4,200

銅線用裸圧着端子・裸圧着スリーブ(P、B)用。
ハンドル開いた時（約20mm)が狭いので端子の仮押えも片手
で楽に使えます。

特徴

ラチェット式チューブカッター用替刃 特徴

061138

チューブカッター(TTCR-332T)専用替え刃GFC-15NT

¥1,000

エレクトニッパ 特徴

310695 室本鉄工製。基板リード線の連続切断に最適。
切断能力：鉄線φ１．５mm、銅線：φ２．６mm
薄刃、ソフトカバー・バネ付き

55S-150

¥2,950

ワイヤーストリッパー 特徴

384142

パイプリーマー（銅管・ステンレス管用） 特徴

197173
軽く回転させるだけで切断後の内側・外側のバリを同時に
取り除く事が出来ます。

TSR-2

¥7,100

ラチェット式チューブカッター 特徴

197172 銅・アルミ・真鍮・塩ビ管に対応。完全な円形でないチューブ
でも自動形状に合わせ・自動送り機能によりきれいでスピー
ディーに切断でき作業効率アップ。

TTCR-322T

¥4,380

レバーを握るだけで「素早く・きれい」に電線被覆を剥離
します。
樹脂製のグリップは手によく馴染み、手が疲れません。

3000A

¥2,780

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4003&product_id=310695
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4003&product_id=197172
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4003&product_id=61138
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4003&product_id=197173
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=384142
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=2364
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=42058
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=54350
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=54351

5/5

商品：配線・配管用工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

商品：測定工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

商品：調整工具

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

はんだ　線径1mm
環境を配慮した鉛フリーはんだ。

FS600-3

¥1,980

ホットボンド（ガン） 特徴

072955
プリント基板上のリード線接着、電子部品固定などの
アセンブリ作業に最適

HB-80

¥2,200

ホットボンド 特徴

072956

ホットボンド（HB-80）専用ボンドHB-100S

¥550

へクスゾール鉛フリーはんだ 特徴

054352

コンビハンマー 特徴

200263
ハンマーヘッドの２種類の材質構成。鉄部は片手ハンマー
として、樹脂部はソフトハンマーとして使用可能。

UD7-10

¥2,980

アルミ合金バイス 特徴

197174
ワンタッチで取り付け出来る便利なバイス。
作業角度が自由自在に調整可能。

TAB-70

¥6,700

直尺シルバー（１５０ｍｍスケール） 特徴

271792 JIS 1級。（校正非対応）
ベストセラー商品。シルバー加工で表面の反射を抑え目盛が
読み取りやすくなっています。

13005

¥300

直尺シルバー（３００ｍｍスケール） 特徴

271793 JIS 1級。（校正非対応）
シルバー加工で表面の反射を抑え目盛が読み取りやすくなっ
ています。

13013

¥530

タフギヤＨＧ（メジャー５．５ｍ） 特徴

341087 JIS1級。（校正非対応）
折れ曲がりにくい。衝撃吸収プロテクターでボディを保護し、
ショックアブソーバー（衝撃吸収材）付き。

80821

¥1,980

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=54352
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=197174
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=72955
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4005&product_id=271792
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4005&product_id=271793
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4005&product_id=341087
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4006&product_id=200263
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4000_4004&product_id=72956